
AO.0050.181.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 181/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dofinansowania, regulaminu naboru wniosków 

o udzielenie dofinansowania oraz wzorów dokumentów dot. przedsięwzięcia w ramach 

programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" – II nabór na terenie gm.Kowalewo Pomorskie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.) w związku z Umową o Dofinansowanie 

nr  DM24028/OA-cm w ramach programu priorytetowego  "Ciepłe Mieszkanie". 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym Ciepłe 

Mieszkanie" i Umowie o Dofinansowanie  Nr DM24028/OA-cm w ramach programu priorytetowego 

"Ciepłe Mieszkanie" - podpisanej między Gmina Kowalewo Pomorskie a Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

2. Regulamin naboru  wniosków wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i sposobie określonym 

w regulaminie, o którym mowa w § 1 ust. 2, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

gm.Kowalewo Pomorskie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Kowalewo Pomorskie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

                            /-/ Jacek Żurawski 


